et me induxerunt ad confitendum eidem dicentes eum esse bonum hominem, qui posset me deducere ad regnum celorum, si eius consilium audirem". — Acta sunt hec in presentia fratris Iohannis socii inquisitoris predicti et familie domus.

(4) Anno, mense et loco quibus supra, feria quinta, que fuit XVII dies mensis predicti, hora quasi tertia¹³⁴, predictus Henricus revocatus, interrogatus, quomodo delibaverit et si velit adhuc veritatem dicere de illis, qui de secta sua sunt et de se ipso, respondit: „Ego iam <d>ixi¹⁰ vobis meram veritatem“. Interrogatus si frater suus Henricus¹³⁵ cultellator sit etiam de secta, respondit: „Ipse est mortuus et bene octo annis non vidi eum“. Interrogatus si de hoc auderet iurare, respondit: „Bene auderem“. Et cum requiretetur quod iuraret, respondit: „Ego nolo¹⁵ iurare, cum^m vos non creditis michi“. Et inquisitor convicit ipsum de mendacio et periurio, cum veritatem dicere iuraverit, et <t>amen mentitur, quia frater suus infra tres vel quatuor annos fuit in villa Iarossow et cum ipso in domo sua mansit diebus plurimis et antea etiam manserat cum eo medio anno. Respondit: „Frater meus infra tres annos non fuit <e>circa me“. Interrogatus quantum tempus est, cum viderit ipsum, respondit: „Infra quatuor annos non vidi eum“. Interrogatusⁿ si ipse frater suus sit de secta, respondit quod sic. Interrogatus quomodo²⁵ hoc sciat, respondit: „Si multa dicerem vobis, tamen vos non creditis michi; taliter volo tacere“. Tandem <v>ero dixit: „Ipse est de secta nostra predicta, et prius fuit in ea quam ego; et ego primo infra tres annos sum in secta, ipse vero, quomodo eam intraverit, nescio“. Interrogatus³⁰

m) t(ame)n Hs. n) r(esp(ondit) Hs.

134) Das wäre am Donnerstag, dem 17. November 1345 oder 17. Dezember 1349, gegen 10 Uhr.

135) Er ist unter den im zweiten Verhör genannten Geschwistern nicht mit aufgeführt (siehe oben S. 206 Z. 14ff.).

si plus sit in secta predicta quam tribus annis, respondit: „Ego bene scivi sectam antea, sed non fui plus confessus nisi ab illis tribus^o annis“. Interrogatus quomodo sciverit, respondit: „Per hoc, quod non iurant. Quia <qui>cumque iurant, non sunt de secta“. Interrogatus si frater suus sit unus de predicatoribus secte predictae, respondit quod non. „Et hoc auderem/...“

4. Heiligenkreuzer Fragment IV: fol. 238

Signatur: Rubr. 7. IV. 13.

Format: Blattspiegel 327 × 240 mm; Schriftspiegel 263 × 180 mm.

Äußerer Zustand: sehr gut. Verhöre und Aussagen sind am Rand von a-m durchgezählt.

Verhörort: Königsrätz (Hradec Králové), Dominikanerkonvent St. Maria (Nr. 14, 15 und sicherlich auch Nr. 1–13); Tschaslau (Čáslav), Minoritenkonvent (Nr. 16).